（様式第４号）
年　　月　　日
　徳島県スポーツコミッション　会長　殿
申請者　（住　所）

（名　称)

（代表者職氏名）

補助事業（変更・中止）承認申請書

　補助事業　の内容の変更　の承認を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて
　　　　　　の中止
申請します。
１　交付決定通知番号
    　　　　年　　月　　日付け徳スポ第　　号
２　関係書類
（１）　事業計画（変更・中止）書（様式第５号）
　（２）　その他会長が必要と認める書類
３　担当者の氏名及び連絡先
　　（申請者と担当者が同一の場合は、連絡先のみ記入）
　　　　氏名

連絡先
（様式第５号）

	事業計画（変更・中止）内容・理由

	補助金変更額
	＜変更前＞　金　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　↓

＜変更後＞　金　　　　　　　　　円

	備考

事業計画（変更・中止）書